incluir en el Plan Anual de Contrataciones del RENIEC, para el ejercicio 2009, el proceso de 
selección bajo la modalidad de Adjudicación Directa Selectiva para la Contratación del Servicio de 
Suministro e Instalación de Baños en la Oficina Registral Santa Anita, por un valor estimado de 
S/.33,955.00 (Treinta y tres mil novecientos cincuenta y cinco con 00/100 Nuevos Soles) a cargo 
de la fuente de financiamiento Recursos Directamente Recaudados; 

Que, mediante el Informe N°002065-2009/SGLG/RENIEC  (25SEP2009),  la Sub Gerencia de 
Logística precisó que, tomando en cuenta el elevado costo que significaría para la Entidad la

[...]

Artículo 1°.- Excluir del Plan Anual de Contrataciones 2009 de la Entidad, el proceso de 
selección bajo la modalidad de Adjudicación Directa Selectiva, destinado a la “Contratación del 
Servicio de Suministro e Instalación de Baños en la Oficina Registral Santa Anita” por un valor 
estimado ascendente a S/.33,955.00 (Treinta y tres mil novecientos cincuenta y cinco con 00/100 
Nuevos Soles), incluidos los impuestos de ley, con cargo a la Fuente de Financiamiento 
Recursos Directamente Recaudados del Pliego 033:RENIEC. 

Artículo 2°.- Aprobar la modificación al Plan Anual de Contrataciones del RENIEC 
correspondiente al ejercicio presupuestal 2009.